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Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Weltrekord: 00:23,55 - Kolesnikov, Kliment (Russia) am 27.07.2023 in Kazan (RUS)
Europarekord: 00:23,55 - Kolesnikov, Kliment (Russia) am 27.07.2023 in Kazan (RUS)
Deutscher Rekord: 00:24,57 - Braunschweig, Ole (SG Neukölln Berlin) am 19.04.2024 in Berlin (GER)
Deutscher Rekord: 00:24,57 - Braunschweig, Ole (SG Neukölln Berlin) am 21.04.2023 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:25,71 - Dietz, Fritz (SG Frankfurt) am 22.06.2025 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 00:34,23 325
2. Ottokar Musial 2012 SG Worms 00:36,51 268
3. Maximilian Hägele 2012 SG Worms 00:37,96 238
4. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 00:38,68 225
5. Philipp Geis-Wites 2012 Erster Offenbacher SC 00:40,93 190
6. Lino Huf 2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:42,07 175
7. Lars Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:45,25 140

nicht am Start
Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,02 397
2. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:33,68 341
3. Ben Grabherr 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:41,68 180

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nikita Ollek 2010 SG Worms 00:33,25 355
2. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:39,46 212
3. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 00:39,67 209

nicht am Start
Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,40 464
2. Laurenz Haane 2009 SV Hellas Brühl 00:30,79 447
3. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:33,68 341
4. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:40,03 203

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leo Ilias Baumann 2008 SSG Saar Max Ritter 00:28,62 557
2. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 00:29,26 521
3. Nils Zuber 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:31,29 426
4. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 00:31,81 405
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noch Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alexander Bauch 1999 DSW 1912 Darmstadt 00:26,52 700
2. Adrian Bierewitz 1999 SG Mönchengladbach 00:27,32 640
3. Leo Ilias Baumann 2008 SSG Saar Max Ritter 00:28,62 557
4. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 00:29,26 521
5. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,40 464
6. Laurenz Haane 2009 SV Hellas Brühl 00:30,79 447
7. Nils Zuber 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:31,29 426
8. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:31,67 411
9. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 00:31,81 405
10. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,02 397
11. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:32,05 396
12. Nikita Ollek 2010 SG Worms 00:33,25 355
13. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:33,68 341
13. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:33,68 341
15. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 00:34,23 325
16. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 00:35,67 287
17. Ottokar Musial 2012 SG Worms 00:36,51 268
18. Maximilian Hägele 2012 SG Worms 00:37,96 238
19. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 00:38,68 225
20. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:39,46 212
21. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 00:39,67 209
22. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:40,03 203
23. Philipp Geis-Wites 2012 Erster Offenbacher SC 00:40,93 190
24. Ben Grabherr 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:41,68 180
25. Lino Huf 2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:42,07 175
26. Lars Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:45,25 140

nicht am Start
Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt


